
店舗・ATM移転のお知らせ
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、私ども三井住友信託銀行 渋谷支店は、来る令和元年12月6日（金）をもちまして
現店舗での営業を終了のうえ、令和元年12月9日（月）より渋谷フクラス（旧東急プラザ
渋谷および隣接する街区）および渋谷スクエアAビルに移転し、渋谷中央支店とブランチ
インブランチ方式（店舗内同居方式）にて営業を開始することとなりました。
移転に際しましてはお客さまに大変ご不便をおかけする事となりますが、社員一同、新たな

気持ちで、より一層のサービス向上に努めて参る所存でございますので、今後とも変わらぬ
ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

令和元年8月吉日

連絡通路

バス
ターミナル

ユニクロ
● 109

ヤマダ電機●

●
●TOHOシネマズ

渋谷
←至神泉

←至池尻大橋

↑
至
原
宿

至
恵
比
寿
↓

玉川通り

田園都市線
渋谷駅

●

渋谷支店 現店舗

渋谷フクラス

井の頭線
渋谷駅

マーク
シティ

ハチ公前●

東
急
百
貨
店
渋　

谷　

駅
モヤイ像●

渋谷中央支店
現店舗

渋谷スクエアA
ビル

渋谷支店・渋谷中央支店 新店舗

令和元年12月9日（月）営業開始日

新　住　所

お問い合わせ先

●個人のお客さまの資産運用、相続・贈与、不動産、ローン等、各種のご相談を受け付け致します。
●定期預金・投資信託等のお手続きはお預かりさせていただき、後日郵送でのお返しとなります。
●普通預金を含め現金、小切手等による出金のお手続きは承っておりません。
●公共料金、税金の納付、証券代行（株式にかかる各種お手続き・配当金の受け取り等）、お振り込み、両替は
お取り扱いしておりません。

ただし、祝日（振替休日を含む）・12/31～1/3は休業となります。
お手続き内容により受付ビルが異なります。詳細は窓口にご確認ください。

（※）平日15：00～20：00および土曜日・日曜日10：00～18：00のお手続きについて

平　日 土・日曜日
10：00～20：00（※）

（営業時間が異なりますので、ご注意ください。）
9：00～15：00渋谷スクエアAビル

渋 谷 フ ク ラ ス
10：00～18：00（※）

───

三井住友信託銀行 渋谷支店
受付時間：平日9：00～17：00
土・日・祝日および12/31～1/3を除く

☎03-3463-3181（代表）
薔Ⓡ0120-525-160
（移転後も電話番号は変わりません）

渋谷フクラス（5階）：
〒150-0043
東京都渋谷区道玄坂1丁目2番3号
JR渋谷駅西側、旧東急プラザ渋谷
および隣接する街区
渋谷スクエアAビル（2階）：
〒150-0043
東京都渋谷区道玄坂1丁目9番5号
渋谷フクラスから、玉川通りに
沿って西へ徒歩2分

移転後の
営業時間
（窓口）

新しい店舗（移転先）のご案内

・ATMコーナーは、渋谷フクラス２階となります。


